様式９

　　年　　月　　日

茨城県知事　　　　　　殿

主たる事務所の所在地

医療法人　　　　　会

理事長

電話　　　（　　）

定款変更届
下記のとおり、定款（寄附行為）の一部を変更しましたので、医療法第５４条の９第５項の規定により届出します。

記

	新　　条　　文
	旧　　条　　文

	第２条　本社団は、事務所を茨城県○○市○○町○○番地○○に置く。

第47条　本社団の公告は、

（例１）官報に掲載する方法

（例２）○○新聞に掲載する方法

（例３）電子公告（ホームページ）
によって行う。

（例３の場合）

２　事故その他やむを得ない事由によって前項の電子公告をすることができない場合は、官報（又は○○新聞）に掲載する方法によって行う。
	第２条　本社団は、事務所を茨城県○○市△△町△△番地△△に置く。

第47条　本社団の公告は、

（例１）官報に掲載する方法

（例２）○○新聞に掲載する方法

（例３）電子公告（ホームページ）
によって行う。

（例３の場合）

２　事故その他やむを得ない事由によって前項の電子公告をすることができない場合は、官報（又は○○新聞）に掲載する方法によって行う。

注）本紙による届出は、「事務所の所在地」と「公告の方法」の変更に限られる。

[添付書類]

１．定款又は寄附行為

２．登記事項証明書